
Uchwała Rady Gminy Nr XXVII/19/225/2005
Uchwała Nr XXVII/19/225/2005 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Gminy Suszec  

 

z  dnia  24 luty 2005r.

 

w sprawie : zbycia nieruchomości położonych w Suszcu w drodze przetargowej.

 

 
Na  podstawie   art.18 ust. 2  pkt 9 lit.a  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym

( t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. , poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust 1, art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz ustawy z dnia 11 kwietnia
2003r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz.U. z 2003r. Nr 64, poz. 592)

 

Rada Gminy Suszec

uchwala :

 
§ 1

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości gruntowych niezabudowanych, oznaczonych
jako działki nr 3416/264 o pow. 0.0020 ha i 3415/264 o pow. 0,0019 ha (RIVb) , położonych w Suszcu, karta mapy
5 dod 4 zapisanych w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pszczynie Wydział Ksiąg
Wieczystych pod nr 32355 będącej własnością Gminy Suszec. 

 

 

§ 2

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec .

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Metryka:

Liczba wyświetleń 55



Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


